Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.07.2009 № 2365-р

О предоставлении разрешения на  условно разрешенный вид использования недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, «Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики», утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов 30 ноября 2005 № 40, протоколом Комиссии по землепользованию и застройке от 07 мая 2009 № 3, протоколом публичных слушаний и заключением по результатам публичных слушаний от 29 июня 2009 № 3 в целях более рационального использования территории города Чебоксары:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул.С.Ислюкова, для проектирования и строительства спортивного комплекса для игры в большой теннис.

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул.Л.Комсомола, для реконструкции 2-этажного гаражного бокса №60А для индивидуального автотранспорта под магазин «Автозапчасти» и строительства 1-этажного пристроя складских помещений к боксовым гаражам.

3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в Заволжье, в районе пос.Октябрьский г.Чебоксары, под проектирование и строительство базы отдыха.

4. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в пос.Северный г.Чебоксары, для размещения базовой станции сотовой связи.

5. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков, для установки торговых киосков по реализации печатной продукции по следующим адресам г.Чебоксары: ул.Университетская, в районе остановки «магазин «Армада»; ул.Университетская, в районе остановки «ул.Ахазова»; Октябрьское шоссе, в районе остановки «ул.Гражданская»; ул.К.Иванова, в районе остановки «Кирпичный завод»; пр.Тракторостроителей, в районе остановки «Маштехникум».

6. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

7.
 Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Яковлева В.А.

И.о.главы администрации

города Чебоксары

Ю.А.Шилов

55900.doc